

たこ膳・鉄ちゃん 栄養成分・アレルギー情報一覧

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.08.28

(更新情報)	商品名	栄養成分					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																			
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシナツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
焼きそば&焼うどん																																	
	焼きそば	509	14.0	16.1	73.8	3.6	●	◇	●	◇	◇	●			△					△		△		△	●	●		●		●		●	△
	焼きそば(大盛り)	763	21.0	24.2	110.5	5.4	●	◇	●	◇	◇	●			△					△		△		△	●	●		●		●		●	△
	オムそば	642	21.8	25.2	77.3	4.8	●	◇	●	◇	●	●			△					△		△		△	●	●		●		●		●	△
	イカ焼きそば	447	20.5	6.6	73.7	3.9	●	◇	●	◇	◇	●			●					△		△		△	●	●		●		●		●	△
	イカ焼きそば(大盛り)	643	25.3	9.5	110.5	5.7	●	◇	●	◇	◇	●			●					△		△		△	●	●		●		●		●	△
	イカオムそば	565	28.1	15.6	74.1	4.2	●	◇	●	◇	●	●			●					△		△		△	●	●		●		●		●	△
	焼うどん	398	12.8	14.4	51.4	2.9	△	△	●	△	△	△			△					△		△		●	●	△		●		△		△	△
富士宮やきそば																																	
	富士宮焼きそば	496	15.3	16.4	72.6	3.1	◇	◇	●	◇	◇	△			●					△		●		△	●	△		●		△		△	△
	富士宮焼きそば(塩)	503	16.0	18.6	68.4	3.9	●	◇	●	◇	◇	◇			●					◇		●		◇	●	●		●		△		◇	◇
	とろ〜り温玉富士宮焼きそば	584	22.5	22.5	73.3	3.3	◇	◇	●	◇	●	△			●					△		●		△	●	△		●		△		△	△
	とろ〜り温玉富士宮焼きそば(塩)	591	23.2	24.7	69.2	4.1	●	◇	●	◇	●	◇			●					◇		●		◇	●	●		●		△		◇	◇
	パリパリチーズ富士宮焼きそば	617	22.1	26.3	73.2	4.1	◇	◇	●	◇	◇	●			●					△		●		△	●	△		●		△		△	△
	パリパリチーズ富士宮焼きそば(塩)	625	22.8	28.6	69.0	4.9	●	◇	●	◇	◇	●			●					◇		●		◇	●	●		●		△		◇	◇
	牛カルビ富士宮焼きそば	757	24.7	37.3	79.0	4.3	◇	◇	●	◇	◇	△			●					●		●		△	●	△		●		△		△	△
	牛カルビ富士宮焼きそば(塩)	764	25.4	39.5	74.9	5.1	●	◇	●	◇	◇	◇			●					●		●		◇	●	●		●		△		◇	◇
	鶏唐揚げ富士宮やきそば・ソース	589	30.0	19.7	73.8	3.4	◇	◇	●	◇	●	●			●					△		●		△	●	●		●		△		△	△
	鶏唐揚げ富士宮やきそば・ソース(大盛り)	1075	43.9	35.9	145.7	6.4	◇	◇	●	◇	●	●			●					△		●		△	●	●		●		△		△	△
	鶏唐揚げ富士宮やきそば・塩	596	30.7	22.0	69.7	4.2	●	◇	●	◇	●	●			●					△		●		△	●	●		●		△		△	△
	鶏唐揚げ富士宮やきそば・塩(大盛り)	1090	45.4	40.4	137.5	7.9	●	◇	●	◇	●	●			●					△		●		△	●	●		●		△		△	△
	シーザーサラダ野菜富士宮やきそば(ソース)	588	16.5	23.8	78.2	3.7	◇	◇	●	◇	●	●			●					△		●		△	●	△		●		△		△	△
	シーザーサラダ野菜富士宮やきそば(塩)	595	17.2	26.1	74.1	4.4	●	◇	●	◇	●	●			●					△		●		△	●	●		●		△		△	△
富士宮やきそばサイドメニュー																																	
	温玉のせ	89	7.2	6.1	0.8	0.2	△		△		●	△			△					△		△		△	△	△		△		△		△	△
	牛カルビめし定食用スープセット	526	14.2	21.8	63.2	2.9	△		●		△	●			△					●		●		△	●	●		●		△		△	●
	白めし定食用スープセット	263	4.7	0.9	56.4	1.4	△		△		△	●			△					●		●		△	●	●		●		△		△	●
セット																																	
	焼きそばセット	673	23.1	20.5	95.5	5.0	●		●	◇	●	●			◇					◇		◇	◇	◇	●	●		●		●	◇	●	◇
	オムそばセット	845	30.9	33.7	99.1	6.2	●		●	◇	●	●			◇					◇		◇	◇	◇	●	●		●		●	◇	●	◇
	イカオムそばセット	725	37.2	18.7	97.4	6.3	●		●	◇	●	●			●					◇		◇	◇	◇	●	●		●		●	◇	●	◇
	イカそばセット	634	28.7	13.9	95.4	5.2	●		●	◇	●	●			●					◇		◇	◇	◇	●	●		●		●	◇	●	◇

